quam doctores.

Si qui, reapse docti, doctores fieri velint, praescriptis conditi-

onibus subiiciantur necesse est, a quibus in gcnere dispensare
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haec S. Congregatio nee potest nee debet, licet in casibus specia-

libus Am pi. Tuae comniendationibus libenter indulgere sit parata,

prouti pro aliis Hispaniae Dioeeesibus in usu est.

Haec erant pro munere, quo fungor Ampl. Tuae significanda,

cui aestimatioris meae sensus prodere pergratum habeo dum
manum deosculor.

Eomae, die 24 Augusti, 1898.

Amplitudinis Tuae Illmae ac Emae, Humus servus

J. Magno, a Secret.

TUmo ac Emo Dno Dn. Joanni

Munoz et Herrera, Episcopo Malacitan.

WHAT IS A SEMI-PUBLIC ORATORY ?

DECRETUM #

SUPER ORATORIIS SEMIPUBLICIS

A Sacra Eituum Congregatione saepe postulatum est, quaenam
Oratoria ceu semipublica habenda sint. Constat porro Oratoria

publica ea esse, quae auctoritate Ordinarii ad publicum Dei

cultum perpetuo dedicata, benedicta, vel etiam solemniter con-

S3crata, ianuam habent in via, vel liberum a publica via Fidelibus

universim pandunt ingressum. Privata e contra stricto sensu

dicuntur Oratoria, quae in privatis aedibus in commodum
alieuius personae, vel familiae ex Indulto Sanetae Sedis erecta

sunt. Quae medium inter haec duo locum tenent, ut nomen
ipsum indieat, Oratoria semipublica sunt et vocantur. Ut autem

quaelibet ambiguitas circa haec Oratoria amoveatur, Sanctissi-

mus Dominus Noster Leo Papa XIII ex Sacrorum Eituum
Congregationis consulto, statuit et declaravit : Oratoria semi-

publica ea esse, quae etsi in loco quodammodo privato, vel non

absolute publico, auctoritate Ordinarii erecta sunt ; commode
tamen non Fidelium omnium nee privatae tantum personae aut

familiae, sed alieuius communitatis vel personarum coetus

inserviunt. In his omnes qui saerosancto Missae Sacrificio

intersunt, praecepto audiendi Sacrum satisfacere valent. Huius

generis Oratoria sunt quae pertinent ad Seminaria et Collegia

ecclesiastiea ; ad pia Instituta et Soeietates votorum simplicium,

aliasque Communitates sub regula sive statutis saltern ab

Ordinario approbatis ; ad Domus spiritualibus exercitiis addictas

;

ai Convictus et Hospitia iuventuti litteris, scientiis, aut artibus

instituendae destinata ; ad Nosocomia, Orphanotrophia, nee non
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ad Arees et Carceres ; atque similia Oratoria in quibus ex insti-

tnto, aliquis Christifidelium coetus convenire solet ad audiendam